UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Lai Châu, ngày ̂  tháng 6 năm 2014Số: /KH-UBND

KẾ HOẠCH
iểm tra công tác PCLB và các khu, điểm TĐC dự án di dân TĐC thuỷ

điện Lai Châu trên địa bàn các huyện Mường Tè và Nậm Nhùn

Thực hiện Chương trình công tác năm 2014 của Lãnh đạo ƯBND tỉnh.
ƯBND tỉnh ban hành kế hoạch kiểm ừa công tác PCLB và các khu, điểm TĐC
dự án di dân TĐC thuỷ điện Lai Châu trên địa bàn các huyện Mường Tè và Nậm
Nhùn như sau:

I. Lịch trình:

1. Ngày 13/6/2014:

- 06h3ỡ’: Đoàn xuất phát từ thành phố Lai Châu đi thị trấn Mường Tè.

Thành phần:

+ Đồng chí Lê Trọng Quảng -  Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư,
Sở Nồng nghiệp và PTNT; Văn phòng ƯBND tỉnh.

- lO hO O Kiểm tra công tác PCLB khu vực thị trấn Mường Tè và khu
TĐC thị trấn Mường Tè.

- 13h309: Đoàn đi kiểm tra công tác PCLB và các mặt bằng các khu
TĐC Nậm Khao, Mường Tè.

- Buổi tối: Đoàn ăn tối và nghỉ tại thị trấn Mường Tè.

2. Ngày 14/6/2014:

- Ữ7h00: Đoàn đì kiểm ừa tại các khu TĐC Can Hồ, Mường Mô (Ban QLDA
bồi thường, dì dân TĐC tỉnh đón Đoàn tại điểm TĐC Trung tâm xã Can Hồ).

- Buổi trưa: Đoàn ăn trưa tại thị trấn Nậm Nhùn (giao Ban QLDA bồi
thường, di dân TĐC tỉnh bố trí).

- Buổi chiều: Đoàn kiểm ưa công tác PCLB khu vực thị trấn Nậm Nhùn
và kiểm ưa thực địa vị ưí dự kiến xây dựng khu TĐC thị trấn Nậm Nhùn.

- Buổi toi: Đoàn ăn tối tại thị trấn Nậm Nhùn và về thành phố Lai Châu.

II. Chuẩn bỉ điều kiên làm viêc:• • •

1. Giao Ban QLDA bồi thường, di dân TĐC tỉnh chuẩn bị hồ sa, mời
vị tư vấn các dự án thành phần đang triển khai tham gia cùng đoàn (bao
cả điểm TĐC thị trấn Nậm Nhùn).

2. Giao UBND huyện Mường Tè:

- Chuấn bị hồ sơ dự án, mời các đơn vị tư vấn, thi công đi cùng Đoàn
: tác kiểm tra các mặt bằng điểm TĐC.

- Đảm bảo các điều kiện ăn, nghỉ, làm việc cho Đoàn công tác trong thòi
Đoàn làm việc tại huyện.

3. ƯBND huyện Nậm Nhùn: Chuẩn bị hồ sơ dự án, mời đơn vị tư vấn lập
n điểm TĐC thị trấn Nậm Nhùn để làm việc với Đoàn.

Kế hoạch này thay cho Giấy mời. Thừa lệnh Chủ tịch ƯBND tỉnh, Văn
g ƯBND tỉnh thông báo để các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

hận:
thành phần;

t Ịch và các PCT UBND tỉnh;
Đ các huyện: Mường Tè, Nậm Nhùn;

QLDA huyện Mường Tè;
BND tỉnh (lãnh đạo, TH-CB);
VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

íguyẻn Sỹ Cảnh